
 
Varberg dec.2024

  

VAD GÖR VI I HRF VARBERG? 
 
Föreningen har ett kansli på FUB-gården där vår kanslist Therese Dahlberg sköter 
alla interna och externa kontakter. Kanslisten är anställd på Varbergs 
Föreningsservice som är arbetsgivare men föreningen har arbetsledar- samt 
arbetsmiljöansvar och betalar en viss del av kanslistens lön.   
 

Therese Dahlberg arbetar på kansliet fredagar kl. 10 - 12 
 

E-post:  hrf.varberg@gmail.com   
 

På Hörselmottagningen i Varberg finns alltid vårt senaste informationsmaterial.  
 
Föreningen arrangerar olika aktiviteter som sammanställs i ett programblad av HRF 
distrikt. Det kommer i fortsättningen endast att finnas digitalt på vår hemsida och 
något i pappersformat kommer inte ut 2025. Vi försöker alltid att alla aktiviteter skall 
vara tillgängliga för oss hörselskadade via både hörslinga och skrivtolk. 
Vi har möjlighet att påverka olika beslutsfattare/politiker inom Kommunala 
Tillgänglighetsrådet (KTR) så att kommunen blir tillgänglig även för oss 
hörselskadade. 
 
Inom Kommunala Tillgänglighetrådets referensgrupp (KTRR) finns en 
Tillgänglighetsgrupp där vi har två representanter som kan bevaka olika 
hörselfrågor. Denna grupp blir kallad av kommunen för att lämna synpunkter på olika 
byggprojekt och blir inbjudna till flera olika samrådsmöten när det gäller 
tillgängligheten.  
 
Efter flera påpekanden att det hörseltekniska i kommunen behöver både underhållas 
och justeras finns en Hörselgrupp i kommunen. Serviceförvaltningens 
representanter är Malin Andersson och Patrik Angerman.  
Från KTRR är vi 5 HRF-medlemmar som deltar på Hörselgruppens möten. 
Hösten 2023 köpte kommunen in en ny portabel hörslinga vilken vi i Hörselgruppen 
har testat och fått demonstrerad. 
Eftersom Stadshus C byggs om har vi under hela 2024 inte haft tillgång till någon 
lokal med fast hörslinga. I början av 2025 skall renovering vara klar.  
 
Vi har börjat ta kontakt med cheferna för de olika förvaltningarna och har träffat  
Kultur- och Fritidsförvaltningen, Socialförvaltningen och Förskole- och 
grundskoleförvaltningen för att diskutera olika hörselfrågor.    
Hörselgruppen är en resurstillgång för kommunen då det gäller att göra  
kommunen till en hörvänlig kommun, där alla kan vara delaktiga. 
 
All kontakt och påverkansarbete när det gäller Regionen och 
Hörselvården har vi genom Hallandsdistriktet. 
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